
Projekt 
 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.  
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/.../24 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiagnięcia w działalności sportowej 
za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 
4 ust. 1 uchwały nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 2012 r. 
w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w działalności sportowej, Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek komisji ds. nagród za działalność sportową, przyznaje się 
Pani Urszuli Woźniak nagrodę Gminy Pniewy za osiągnięcia w działalności 
sportowej za rok 2023. 

2. Nagroda, wskazana w ust. 1, ma charakter honorowy, a także finansowy 
w kwocie 4.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3593C2F3-ACCE-409F-99E3-E99791561C58. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr XVI/114/12 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 lutego 
2012 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w działalności sportowej, komisja ds. nagród za działalność sportową 
zaproponowała przyznanie dorocznej nagrody Pani Urszuli Woźniak, mieszkańce 
gminy Pniewy. 

Pani Urszula Woźniak jako 54 letnia osoba cierpiąca na Reumatoidalne 
Zapalenie Stawów osiąga niebanalne wyniki sportowe. Jest najlepszą biegową 
zawodniczką naszej Gminy. Jej sukcesy przenoszą się również poza teren Gminy. 

Pani Urszula Woźniak w 2023 roku wzięła udział w licznych zawodach. Zajęła 
w nich następujące miejsca: 3 miejsce open Grand Prix w Nowym Tomyślu, 
2 miejsce open w Biegu Walentynkowym w Poznaniu, 1 miejsce open w Biegu 
Świętej Urszuli w Pniewach, 1 miejsce w kategorii K50 w Pogoni za Lwem 
w Tarnowie Podgórnnym, 2 miejsce w kategorii K5 i 6 miejsce open w Szpot 
w Swarzędzu, 1 miejsce w kategorii K5 i 5 miejsce open w Pyrlandzka Dycha 
w Kaźmierzu, 2 miejsce open w Biegu Papieskim w Pniewach, 1 miejsce 
w Kategorii K50 w Biegu Niepodległości w Rokietnicy, 2 miejsce open w Biegu 
Mikołajkowym w Dusznikach, 1 miejsce open w Wartka Dyszka w Obrzycku, 
2 miejsce open w Biegu Sylwestrowym w Pniewach, 1 miejsce open w Biegu 
Noworocznym we Wronkach, 1 miejsce w kategorii K50 i 3 miejsce open w Biegu 
Noworocznym w Poznaniu. 

Ponadto pani Urszula Woźniak zdobyła w roku 2023 Koronę Półmaratonów 
Polski: Półmaraton Panas Ślężański Sobótka, Półmaraton Poznań, Półmaraton 
Hunters Grodzisk Wlkp., Nocny Półmaraton Wrocław i Półmaraton Signity Piła. 

Pani Urszula Woźniak realizuje swoje pasje sportowe, promuje naszą Gminę 
i zaraża pasją do biegania ludzi w swoim otoczeniu, jest motywacją dla innych. 

Komisja oceniła kandydaturę Pani Urszuli Woźniak na swym posiedzeniu w dniu 
12 marca 2024 r. 

Uchwała powoduje skutki finansowe dla budżetu Gminy Pniewy. Nagroda                  
w wysokości 4.000,00 zł zostanie przekazana z rozdziału - Pozostała działalność, 
paragrafu – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczanych do wynagrodzeń: 
926/92695/304. 

Przedkłada: Burmistrz Gminy Jarosław Przewoźny 

  

Zatwierdził: Burmistrz Gminy Jarosław Przewoźny 

  

Sporządził: Kierownik Ref. Promocji Anna Fliger 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3593C2F3-ACCE-409F-99E3-E99791561C58. Projekt Strona 1



  

Radca prawny: Aneta Misiąg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3593C2F3-ACCE-409F-99E3-E99791561C58. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/.../24 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


